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Eezy Q3/2023



Tunnemme suomalaisen työelämän tarpeet

• 30 vuoden kokemus 

• Valtakunnallisesti paikallinen 

• Laaja työelämän palveluvalikoima 

• Laajuudesta hyötyä 

monimutkaisissa asiakastarpeissa 

• Top 3 toimija tärkeimmissä 

palveluissamme 
Eezy kehittää vuosittain

Analysoimme yli 200 000 henkilöstö-

tutkimusvastausta

Viemme läpi 900 organisaatioiden 

kehitysprojektia

Teemme 3 300 henkilöarviointia 

Eezy lukuina

41 toimistoa eri puolilla Suomea 

Omaa toimihenkilöstöä n. 500  

32 000 vuokratyöntekijää & 6 000 asiakasyritystä

Liikevaihto 248 M€ (2022)

Top 2 Henkilöstöpalvelumarkkinassa

Top 1 Henkilöstötutkimuksissa

Top 2 Suorarekrytoinneissa 

Top 3 Työllisyyspalveluissa 



Monipuolisimmat työelämäpalvelut yhdestä osoitteesta

Koulutus-, valmennus-, ohjaus- ja kuntoutus-

palveluita työnhakijoille, maahanmuuttajille, 

kuntoutujille ja työnantajille.

Henkilöstö- ja asiakaskokemuksen 

kehittämistä tutkimuksen, valmennuksen 

ja konsultoinnin avulla. Kasvun kumppani 

strategioissa, johtamisen kehittämisessä, 

tutkimuksissa, muutosjohtamisessa ja 

yrityskulttuurin muotoilussa.

Rekrytoinnin ja suorahaun palvelut, 

henkilöarvioinnit, uudelleensijoituspalvelut 

ja uravalmennukset.

Lukio-, yliopisto- ja AMK-valmennuskurssit.

Nykyaikainen tapa työllistää itsensä helposti 

ja vaivattomasti. Mahdollisuus testata 

yrittäjyyttä Eezyn hoitaessa paperityöt.

Autamme monipuolisesti asiakasyrityksiämme ja osaajia onnistumaan työelämän eri vaiheissa

• Teollisuus

• Rakentaminen

• Logistiikka

• Hotelli-, ravintola- ja tapahtuma-ala

• Kauppa

• Toimistotyö

• Kiinteistöpalvelut

• Kansainvälinen työvoima

• Urheilijat ja valmentajat  

• Lääkärit  

• Farmaseutit  



Rakennamme entistä vahvempaa Eezyä 
vaikean suhdanteen aikana 

• Liikevaihto supistui 17% ollen 56,0 milj. euroa (67,3 milj. euroa) 

• Liikevoitto laski 2,3 milj. euroon (4,7) ja oli 4,1 % liikevaihdosta (7,0 %). 

• Osakekohtainen tulos oli 0,05 euroa (0,14) osakkeelta.

• Henkilöstöpalvelut: tehtävämme tuoda joustoa työvoimatarpeisiin – heikko 
suhdanne heikentää kysyntää 

• Asiantuntijapalvelut: epävarmuutta asiakkaiden päätöksenteossa, mutta 

työllisyyspalveluissa vahvaa kasvua  

• Pääsemme kannattavuusohjelman tavoitteisiin. 

• Strategiatyö etenee suunnitellusti. 

• Varmistamme toimintakykymme yli heikon suhdanteen ja valmiutemme 

kasvuun talouden noustessa. 

Q3/2023 lyhyesti



Henkilöstöpalvelut



• Tehtävämme on tuoda joustoa asiakkaidemme työvoimatarpeisiin 

• Työvoiman kysyntä heikentynyt erityisesti rakentamisen ja teollisuuden sektorilla 

• Myös horeca- ja kaupan sektorilla työvoiman tarpeet pienempiä 

• Olemme pitäneet strategiset asiakkuutemme 

• Työvoiman saatavuus hyvällä tasolla 

• Johtamismallia ketteröitetty ja organisaatiota sopeutettu  

• Panokset asiakasrajapintaan ja myynnin kehittämiseen 

Henkilöstö-

palvelut Q3/23

Henkilöstö-

palvelut Q3/22

Henkilöstö-

palvelut 1-9/23

Henkilöstö-

palvelut 1-9/22

50,1M€ 61,5M€ 145,6M€ 165,9M€
(-19%) (-12%)

Eezy Q3/2023

Henkilöstöpalveluiden liikevaihto supistui 



Asiantuntijapalvelut



• Urasuunnittelua, työllistymistä ja yrittäjyysedellytyksiä tukeville työllisyyspalveluille vahvaa 

kysyntää 

• Suorahaut, liiketoiminnan, johtamisen ja yrityskulttuurien kehittämisen konsultointiprojektit sekä 
kertaluonteisemmat henkilöstötutkimukset kärsineet kysynnän heikentymisestä ja 

päätöksenteon epävarmuudesta 

• Muutosturva- ja uudelleensijoituspalveluiden kysyntä kasvussa 

• Vastasykliset palvelukokonaisuudet tasapainottavat toisiaan 

Asiantuntija-

palvelut Q3/23

Asiantuntija-

palvelut Q3/22

Asiantuntija-

palvelut 1-9/23

Asiantuntija-

palvelut 1-9/22

6,0M€ 5,9M€ 21,5M€ 19,8M€
(+1%) (+8%)

Eezy Q3/2023

Asiantuntijapalveluissa kasvu hidastunut - 
Työllisyyspalveluilla voimakasta kysyntää



Taloudelliset tiedot



Avainluvut

1000 euroa
7-9/

2023

7-9/

2022
Muutos

1-9/ 

2023

1-9/ 

2022
Muutos 2022

Liikevaihto 55 959 67 309 -17 % 166 842 185 362 -10 % 247 596

Käyttökate 4 399 6 800 -35 % 10 952 13 582 -19 % 18 231

Käyttökate-% 7,9 % 10,1 % - 6,6 % 7,3 % - 7,4 %

Liikevoitto 2 282 4 690 -51 % 4 722 7 299 -35 % 10 004

Liikevoitto-% 4,1 % 7,0 % - 2,8 % 3,9 % - 4,0 %

Osakekohtainen 

tulos, eur/osake
0,05 0,14 - 0,08 0,21 - 0,29

Ketjuliikevaihto 78,9 94,1 -16 % 233,9 265,2 -12 % 351,6



Tuloslaskelma

• Liikevaihdon lasku on suurin 

selittävä tekijä tuloksen laskulle. 

Teollisuuden ja rakentamisen 

osuuden pienentyminen on lisäksi 

heikentänyt liikevaihto-mixiä

• Henkilöstöä Q3 (FTE):

• toimihenkilöt 515 (548)

• vuokratyöntekijät 3289 (4174)

• Yritysostoihin liittyvät poistot noin 

0,9 M€ Q3:lla

1000 euro
7-9/

2023

7-9/

2022

1-9/

2023

1-9/

2022
2022

Liikevaihto 55 959 67 309 166 842 185 362 247 596

Liiketoiminnan muut tuotot 71 75 222 265 347

Osakkuusyhtiöt - -8 -2 -8 7

Materiaalit ja palvelut -2 026 -1 862 -7 046 -6 807 -9 379

Henkilöstökulut -45 594 -54 270 -136 790 -151 989 -202 825

Liiketoiminnan muut kulut -4 011 -4 444 -12 274 -13 241 -17 515

Poistot ja arvonalentumiset -2 117 -2 110 -6 229 -6 282 -8 226

Liikevoitto 2 282 4 690 4 722 7 299 10 004

Rahoitustuotot 53 47 49 723 763

Rahoituskulut -661 -390 -1 931 -1 129 -1 642

Rahoitustuotot ja –kulut -608 -343 -1 882 -406 -879

Tulos ennen veroja 1 673 4 346 2 840 6 893 9 125

Tuloverot -330 -884 -619 -1 492 -1 654

Tulos määräysvallattomille omistajille 34 74 146 213 316

Tulos emoyhtiön 

omistajille
1 310 3 388 2 075 5 189 7 156



Tase
Tuhatta euroa 30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022

VARAT

Liikearvo 141 654 141 654 141 654

Aineettomat hyödykkeet 26 245 28 662 28 284

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3 844 5 484 5 680

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 4 049 2 880 1 627

Pitkäaikaiset varat yhteensä 175 793 178 680 177 245

Lyhytaikaiset saamiset 33 117 37 467 33 676

Rahavarat 291 2 466 5 768

Lyhytaikaiset varat yhteensä 33 408 39 934 39 444

VARAT YHTEENSÄ 209 201 218 614 216 690

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 

pääoma yhteensä
107 573 107 514 109 444

Määräysvallattomat omistajat 3 536 3 528 3 630

Oma pääoma yhteensä 111 109 111 042 113 074

Pitkäaikaiset velat yhteensä 52 736 59 481 56 411

Lyhytaikaiset velat yhteensä 45 356 48 092 47 204

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 209 201 218 614 216 690

• Liikearvoa ja aineettomia hyödykkeitä 

yhteensä noin 168 M€

• Oma pääoma 111 M€

• Nettovelka 54,9 M€

(ilman IFRS16: 51,5 M€)



Taseen tunnusluvut

1000 eur 9/2023 9/2022 12/2022

Nettovelka 54 908 58 793 52 466

Nettovelka ilman IFRS16 51 473 53 796 47 307

Nettovelka / käyttökate 3,5 x 3,0 x 2,9 x

Gearing, prosenttia 49,4 % 52,9 % 46,4 %

Omavaraisuusaste, 
prosenttia

53,1 % 50,8 % 52,2 %

Oma pääoma / osake, 
euroa

4,44 4,43 4,51

• Yhtiön pitkäaikainen lainarahoitus on uusittu

lokakuussa. Pääosa lainoista erääntyy vasta

vuonna 2028.



Eezyllä ei ole tulosohjeistusta 
vuodelle 2023

• Markkinoilla on useita epävarmuustekijöitä, jotka vaikuttavat suhdanteisiin 

ja asiakkaidemme kysyntään

• Käynnistimme elokuussa mittavan kannattavuusohjelman ja strategian 

uudistamisen 



Vuoden 2023 prioriteetit



Kannattavuusohjelman läpivienti 

Pääsemme 3 miljoonan euron vuosittaisiin kustannussäästöihin. Muutosneuvottelut: yli 60 henkilön vähennykset. 
Muut kustannussäästöt toteutuksessa.

Henkilöstöpalvelut – liiketoiminnan järjestelmähankkeen määrätietoinen 
läpivienti 

Uusi toimintamalli vahvistaa kilpailukykyämme ja tuottavuuttamme 

Asiakas keskiöön, liikevaihdon varmistaminen 

Käynnissä useita uusasiakashankintaan, lisä- ja ristiinmyyntiin tähtääviä toimenpiteitä 

Eezy strategiatyö etenee suunnitellusti 

Avaamme uutta strategiaa sijoittajille tarkemmin sijoittajapäivien yhteydessä alkuvuonna.

Eezy Q3/2023 2023 loppuvuoden prioriteetit

1

2

3

4



Q&A



Kiitos!
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